Republika e Kosovés Komuna ¢ Gjilanit

Republika Kosova e L Op#tina Gnjilane
Republik of Kosovo = ‘ Municipal Gjilan
Gilan Belediyesi
DREJTORIA E ARSIMIT
NJOFTIM

N& bazé & konkursit t& shpallur nga Drejtoria Komunale e Arsimit daté 31.05.2021, nr.
protokollit 54536 dhe duke u bazuar ng Udhézimin Administrativ 07/2017, pér rregullimin e
procedurave t& konkursit ng sektorin publik, neni 11 pika 10, Komisioni pérzgjedhés shpall®
rezultatet e testit me shkrim dhe intervistés me gojé pér pozitat: Edukatore, si n& vijim:

Lista e kandidatéve té radhitur sipas pikéve pér pozitat:
Edukatore

H

1 | Albina Azemi 496,3
2 | Ganimete Térstena 494.4
3 | Bahrije Behluli 493,2
4 | Aférdita Ahmeti 4822
5 | Zeinepe Selmani 468,5
6 | Rabije Sylejmani 458,2
7 | Fetije Osmani 4524
8 | Ardhmérie Bajrami 4322
9 | Arta Ibrahimi Haziri 428.,7
10 | Naile Aliu 425,1
11 | Rexhije Rahimaj 424.9
12 | Vlersina Islami 406,9
13 | Valdete Fetahu 404,2
14 | Elfete Pajaziti Maliqi 399.,8
15 | Vildane Murseli 398.4
16 | Aferdita Sherifi 397,2
17 | Shyhrete Demiri 3972
18 | Donjeta Shagqiri 392,5
19 | Nexharije Baliu 391,3
20 | Naxhie Bajrami 382,4
21 | Ismete Zymberi 376,2
22 | Teuta Murseli 3753
23 | Ibadete Kryeziu 363,3




24 | Taibe Pira 352,3
25 | Hatixhe Robelli 3473
26 | Pajtesé Latifi 298.4

Késhilla Juridike: Kandidatét ¢ pakénaqur me vendimin e komisionit pérzgjedhés kané &
drejté q& n& afat prej 8 ditésh & parashtrojng ankesé me shkrim te Komisioni i Ankesave.

Daté&: 31.08.2021 Komisioni:

Gjilan Majlinda Hox




